ראשית, אין כל מקום לדיון בעוצמתן של הראיות. משהסכימו ב"כ הצדדים על שחרורו של המבקש לחלופת מעצר, הרי הסכימו במשמע, לקיומן של ראיות לכאורה ועילת מעצר.

שנית, אינני רואה כיצד טענותיו של המבקש מעבירות אותו אל מעבר לסף הקבוע בסעיף 52 (א) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), תשנ"ו - 1996.

כידוע, דרישות הסף הן:

"...אם נתגלו עובדות חדשות, נשתנו נסיבות או עבר זמן ניכר מעת מתן ההחלטה"

לא מצאתי בנימוקי המבקש עובדה חדשה כלשהי או נסיבה שהשתנתה. טענתו של הסניגור לפיה פחתה מסוכנותו של המבקש איננה מנומקת ולא מצאתי לה כל בסיס.

מאז החלטת השחרור חלפו כארבעה חודשים.

ביום 27.10.14 הודיע הסניגור כי במועד שנקבע, קבועה זה מכבר, ישיבת הוכחות בתיק אחר. גם לבקשה זו לא צורפו מועדים מוצעים לקיום ההקראה.

בקשתו התקבלה, וההקראה נדחתה ליום 5.1.15.

**נוכח כל האמור לעיל, אני דוחה את הבקשה על הסף.**

**המזכירות תשלח החלטה זו לב"כ הצדדים באמצעות הפקס.**

ניתנה היום, ט"ז כסלו תשע"ה, 08 דצמבר 2014, בהעדר

עמוד 2

כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין - verdicts.co.il ©

הצדדים.

עמוד 3